O Secretario de Orgamento e Finangas do Tribunal Regional Eleitoral do Ceard, cumprindo as determinagdes constantes do art. 20 da Resolu¢do TSE no 23.323 e do art. 3o, inciso

111, da Resolugdo CNJ n° 73/2009, vem tornar ptiblica a concessdo de didrias a servidores no més de janeiro de 2023

Protocolo

Nome

Cargo

Destino

Finalidade

De

Até

VU

VT

OP n§

2022.0.000012844-0

CYNTIA MONTEIRO
DANTAS TOSCANO

CJ-3

Boa Vista - RR

Acompanhar o
Presidente deste
Regional na Assembleia
Geral do COPTREL, a
ser realizado em Boa
Vista nos dias 12 e 13 de
janeiro e 2023.

11/01/2023

14/01/2023,

560,00

2045,89

32

2022.0.000012844-0

MIRNA CHRISPIM
GUIMARAES

Técnico
Judiciario

Boa Vista - RR

Acompanhar o
Presidente deste
Regional na Assembleia
Geral do COPTREL, a
ser realizado em Boa
Vista nos dias 12 e 13 de
janeiro e 2023.

11/01/2023

14/01/2023

420,00

1625,89

35

2023.0.000000148-9

MARIA DE FATIMA
VIEIRA BEZERRA
DE PAULA

CJ-1

Jucas,
Caririagu e
Jaguaribe - CE

Acompanhar o
Presidente deste
Regional na inauguragdo
dos cartorios eleitorais de
Jucés e Caririagu, bem
como visitar o cartério de
Jaguaribe

16/01/2023|

18/01/2023,

448,00

995,89

46

2023.0.000000148-9

FELIPE GOUVEIA
COUTINHO

CJ-2

Jucas,
Caririagu e
Jaguaribe - CE

Acompanhar o
Presidente deste
Regional na inauguragdo
dos cartorios eleitorais de
Jucas e Caririagu, bem
como visitar o cartério de
Jaguaribe

16/01/2023|

18/01/2023

448,00

995,89

47|

2023.0.000000148-9

BENEDITO SERGIO
MONTE SILVA
COELHO

Analista
Judiciario

Jucas,
Caririagu e
Jaguaribe - CE

Acompanhar o
Presidente deste
Regional na inauguragdo
dos cartorios eleitorais de
Jucas e Caririagu, bem
como visitar o cartério de
Jaguaribe

16/01/2023|

18/01/2023|

448,00

995,89

48

2023.0.000000148-9

LIS RODRIGUES
DAMASCENO

FC-03

Jucas,
Caririagu e
Jaguaribe - CE

Acompanhar o
Presidente deste
Regional na inauguragdo
dos cartérios eleitorais de
Jucés e Caririacu, bem
como visitar o cartorio de
Jaguaribe

16/01/2023|

18/01/2023,

336,00

715,89

49

2023.0.000000038-5

DAVI TIAGO
CAVALCANTE

Técnico
Judiciario

Reriutaba- CE

Atuar como apoio
técnico e logistico nas
Eleicdes suplementares
do municipio de Pacuja,
conforme autorizagao
SEI n° 12876-8/2022

09/01/2023

13/01/2023,

336,00

1305,15

74

2023.0.000000026-1

TIAGO MOURA
SOBREIRA
BEZERRA

‘Técnico
Judiciario

Russas - CE

Atuar como apoio
técnico e logistico nas
Eleicdes suplementares
do municipio-termo de
Palhano, conforme
autorizacdo SEI n°
12876-8/2022.

09/01/2023

13/01/2023

336,00

1305,15

76

2023.0.000000100-4

SILVIO ROBERTO
COSTA
CAVALCANTE

Técnico
Judiciario

Quixada - CE

Fiscalizagdo e
recebimento dos servigos
de reforma do prédio do
TJ-CE onde funcionara o
Cartorio Eleitoral da 6a
ZE

17/01/2023|

21/01/2023

336,00

1346,52

78

2023.0.000000102-0

LUCIANA REGINA
CAJASEIRAS DE
GUSMAO

Analista
Judiciario

Juazeiro do
Norte - CE

Realizar fiscalizagdo dos
servigos de engenharia
em execugdo no Férum
Eleitoral

10/01/2023|

13/01/2023]

420,00

1527,12

79




2023.0.000000312-0 |FELIPE LEAO DE Técnico Jaguaribe, Impermeabilizagdo de 09/01/2023 13/01/2023 336,00[ 1305,15[ 80
ARAUJO Judicidrio |Caririacu e caixa d'agua, fixagdo de
Jucas/CE placa de identificagdo,
ajuste do portdo
principal, com fixacdo de
dobradigas para facilitar
a abertura e demais
ajustes necessarios.
2023.0.000000191-8 [CLAUDIO CJ-2 Barbalha e Busca de imé6veis para 16/01/2023|  20/01/2023| 336,00] 1305,15( 84
EMMANUEL Mauriti - CE  |futuras instalagdes dos
MEDEIROS DANTAS cartorios eleitorais dos
municipios.
2022.0.000011824-0 [TATIANA KOLLY CJ-1 Fortaleza -CE |Ministrar palestra sobre a 26/01/2023 28/01/2023 420,00( 1275,26/ 99
'WASILEWSKI Lei Geral de Protecéo de
RODRIGUES Dados no 50° Encontro
do Colégio de
Corregedores Eleitorais
do Brasil, a se realizado
no dia 27/1/23 em
Fortaleza
2022.0.000013321-4 [REGINALDO Policial Juazeiro do Escolta do 02/01/2023| 03/01/2023 420,00 606,40 100
AMORIM DE Militar - Norte - CE Desembargador
MOURA Sargento Presidente do TRE-CE
2023.0.000000541-7 [LUCIANA REGINA [Analista Russas - CE  |Atuar como apoio 31/01/2023 06/02/2023 336,001 1977,15( 103
CAJASEIRAS DE Judiciario técnico e logistico
GUSMAO Eleicdes suplementares
de Palhano
2023.0.000000499-2 |CARLOS HENRIQUE |Técnico Jaguaruana, Distribuigdo e 16/01/2023| 19/01/2023 336,00/ 1010,52| 105
COUTINHO Judiciario |Iracema, ocara |recolhimento de
RODRIGUES - CE equipamentos de T1T
2023.0.000000358-9 |FRANCISCO Policial Jaguaribe, Escolta do 16/01/2023| 18/01/2023| 336,00 804,60 106
MARCELINO DINIZ |Militar - Caririagu e Desembargador
OLIVEIRA Cabo Jucas/CE Presidente do TRE-CE
2023.0.000000358-9 |RAMON MEDEIROS (Policial Jaguaribe, Escolta do 16/01/2023| 18/01/2023| 336,00 804,60 106
DE SOUSA Militar - Caririagu e Desembargador
Cabo Jucas/CE Presidente do TRE-CE
2023.0.000000358-9 |FRANCISCO Policial Jaguaribe, Escolta do 16/01/2023| 18/01/2023, 336,00 804,60 106
ROBERTO Militar - Caririagu e Desembargador
ALBUQUERQUE DE |Sargento Jucas/CE Presidente do TRE-CE
QUEIROZ
2023.0.000000526-3 [CARLOS AUGUSTO ([Técnico Pacuja - CE  |Distribuigdo de cartas 16/01/2023|  20/01/2023| 336,001 1305,15( 117,
DO NASCIMENTO  |Judiciario convocatorias para
eleicdo suplementar de
Pacuja
2023.0.000000529-8 [RICARDO HIROSHI ([Técnico Jaguaruana, |Conduzir equipe da 16/01/2023| 19/01/2023| 336,00 1010,52| 118
DE ANDRADE Judiciario |Iracema, ocara [SEQUI para
TERAYAMA - CE recolhimento de
equipamentos de TI
2023.0.000000721-5 [TIAGO MOURA ‘Técnico Russas - CE  |Atuar como apoio 30/01/2023 06/02/2023 336,00 2271,78| 123
SOBREIRA Judiciario técnico e logistico nas
BEZERRA Elei¢cdes Suplementares
do municipio-termo de
Palhano, conforme
autorizacdo SEI n°
12876-8/2022.
2023.0.000000148-9 [MIRNA CHRISPIM  [Técnico Jucas, Inauguragao dos 16/01/2023| 18/01/2023| 336,001 715,89 149
GUIMARAES Judiciario |Caririacu e cartorios de Jaguaribe,
Jaguaribe - CE |Jucas e Caririagu
023.0.000000687-1 |NODGE JOSE Técnico Aiuaba, Manutengao em 16/01/2023| 21/01/2023| 336,00 1641,15 155
DANTAS HOLANDA |Judicidrio |Cratets, aparelhos de ar-
Morada Nova -|condicionado
CE
022.0.000013316-8 |REGINALDO Policial Caririagu - CE |Escolta do 26/12/2022| 27/12/2022 336,00 480,40 156
AMORIM DE Militar - Desembargador
MOURA Sargento Presidente do TRE-CE
2023.0.000001207-3 [DEHON CHARLES  [Técnico Palhano - CE  |Atuar como apoio 31/01/2023 06/02/2023 336,001 1977,15 256
REGIS NOGUEIRA  |Judiciario técnico e logistico na
Eleicdo Suplementar do
municipio
2023.0.000001036-4 [LUCIANA REGINA [Analista Uruburetama |Fiscalizagdo servigos de 24/01/2023 27/01/2023 336,001 1010,52 307,
CAJASEIRAS DE Judiciario engenharia
GUSMAO
2023.0.000001189-1 |EDNA FERNANDES [Analista Palhano - CE  |Acompanhar a Eleigdo 03/02/2023| 06/02/2023 336,00| 1093,26| 314
SABOIA Judicidrio Suplementar de Palhano




2023.0.000001495-5 |NODGE JOSE Técnico Aracati, Brejo [Preparagdo dos cartdrios 30/01/2023|  04/02/2023 336,00 1641,15 348
DANTAS HOLANDA |Judicidrio |Santo - CE eleitorais para mudanca
2023.0.000000927-7 |DAVI TIAGO Técnico Reriutaba- CE |Atuar como apoio 30/01/2023|  02/02/2023 336,00 1010,52 202
CAVALCANTE Judicidrio técnico e logistico nas
Eleicdes Suplementares
do municipio de Pacuja
2023.0.000001340-1 |ALEXANDRE DE Técnico Reriutaba- CE |Atuar como apoio 31/01/2023|  02/02/2023 336,00 715,89 282
QUEIROZ MACIEL  (Judiciario técnico e logistico na
Eleicdo Suplementar do
municipio de Pacuja
2023.0.000001293-6 |THIAGO PAGELS Analista Palhano - CE |Prestar suporte a Eleigdo 03/02/2023| 06/02/2023 336,00| 1093,26| 305
COSTA Judiciario Suplementar Municipal
de Palhano
2023.0.000001293-6 [LORENA DE ‘Técnico Palhano - CE |Prestar suporte a Eleigdo 03/02/2023| 06/02/2023 336,00 1093,26 306
ALMEIDA MORAIS |Judicidrio Suplementar Municipal
BELO de Palhano
2023.0.000001164-6 |FRANCISCO Técnico Pacuja - CE  |Atuar como apoio 31/01/2023|  02/02/2023 336,00 715,89 313
NAFTALI AIRES Judiciario técnico (NAT) nas
PEDROSA Eleicdes Suplementares

de Pacuja

Fortaleza, 14 de fevereiro de 2023

IBERE COMIM NUNES
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