

O Secretário de Orçamento e Finanças do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, cumprindo as determinações constantes do art. 20 da Resolução TSE no 23.323 e do art. 30, inciso III, da Resolução CNJ nº 73/2009, vem tornar pública a concessão de diárias a servidores no mês de janeiro de 2023

Protocolo	Nome	Cargo	Destino	Finalidade	De	Até	VU	VT	OP nº
2022.0.000012844-0	CYNTIA MONTEIRO DANTAS TOSCANO	CJ - 3	Boa Vista - RR	Acompanhar o Presidente deste Regional na Assembleia Geral do COPTREL, a ser realizado em Boa Vista nos dias 12 e 13 de janeiro e 2023.	11/01/2023	14/01/2023	560,00	2045,89	32
2022.0.000012844-0	MIRNA CHRISPIM GUIMARAES	Técnico Judiciário	Boa Vista - RR	Acompanhar o Presidente deste Regional na Assembleia Geral do COPTREL, a ser realizado em Boa Vista nos dias 12 e 13 de janeiro e 2023.	11/01/2023	14/01/2023	420,00	1625,89	35
2023.0.000000148-9	MARIA DE FATIMA VIEIRA BEZERRA DE PAULA	CJ - 1	Jucás, Caririaçu e Jaguaribe - CE	Acompanhar o Presidente deste Regional na inauguração dos cartórios eleitorais de Jucás e Caririaçu, bem como visitar o cartório de Jaguaribe	16/01/2023	18/01/2023	448,00	995,89	46
2023.0.000000148-9	FELIPE GOUVEIA COUTINHO	CJ - 2	Jucás, Caririaçu e Jaguaribe - CE	Acompanhar o Presidente deste Regional na inauguração dos cartórios eleitorais de Jucás e Caririaçu, bem como visitar o cartório de Jaguaribe	16/01/2023	18/01/2023	448,00	995,89	47
2023.0.000000148-9	BENEDITO SERGIO MONTE SILVA COELHO	Analista Judiciário	Jucás, Caririaçu e Jaguaribe - CE	Acompanhar o Presidente deste Regional na inauguração dos cartórios eleitorais de Jucás e Caririaçu, bem como visitar o cartório de Jaguaribe	16/01/2023	18/01/2023	448,00	995,89	48
2023.0.000000148-9	LIS RODRIGUES DAMASCENO	FC - 03	Jucás, Caririaçu e Jaguaribe - CE	Acompanhar o Presidente deste Regional na inauguração dos cartórios eleitorais de Jucás e Caririaçu, bem como visitar o cartório de Jaguaribe	16/01/2023	18/01/2023	336,00	715,89	49
2023.0.000000038-5	DAVI TIAGO CAVALCANTE	Técnico Judiciário	Reriutaba- CE	Atuar como apoio técnico e logístico nas Eleições suplementares do município de Pacujá, conforme autorização SEI nº 12876-8/2022	09/01/2023	13/01/2023	336,00	1305,15	74
2023.0.000000026-1	TIAGO MOURA SOBREIRA BEZERRA	Técnico Judiciário	Russas - CE	Atuar como apoio técnico e logístico nas Eleições suplementares do município-termo de Palhano, conforme autorização SEI nº 12876-8/2022.	09/01/2023	13/01/2023	336,00	1305,15	76
2023.0.000000100-4	SILVIO ROBERTO COSTA CAVALCANTE	Técnico Judiciário	Quixadá - CE	Fiscalização e recebimento dos serviços de reforma do prédio do TJ-CE onde funcionará o Cartório Eleitoral da 6a ZE	17/01/2023	21/01/2023	336,00	1346,52	78
2023.0.000000102-0	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMÃO	Analista Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Realizar fiscalização dos serviços de engenharia em execução no Fórum Eleitoral	10/01/2023	13/01/2023	420,00	1527,12	79

2023.0.000000312-0	FELIPE LEAO DE ARAUJO	Técnico Judiciário	Jaguaribe, Caririaçu e Jucás/CE	Impermeabilização de caixa d'água, fixação de placa de identificação, ajuste do portão principal, com fixação de dobradiças para facilitar a abertura e demais ajustes necessários.	09/01/2023	13/01/2023	336,00	1305,15	80
2023.0.000000191-8	CLAUDIO EMMANUEL MEDEIROS DANTAS	CJ - 2	Barbalha e Mauriti - CE	Busca de imóveis para futuras instalações dos cartórios eleitorais dos municípios.	16/01/2023	20/01/2023	336,00	1305,15	84
2022.0.000011824-0	TATIANA KOLLY WASILEWSKI RODRIGUES	CJ - 1	Fortaleza -CE	Ministrar palestra sobre a Lei Geral de Proteção de Dados no 50º Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil, a se realizado no dia 27/1/23 em Fortaleza	26/01/2023	28/01/2023	420,00	1275,26	99
2022.0.000013321-4	REGINALDO AMORIM DE MOURA	Policial Militar - Sargento	Juazeiro do Norte - CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE	02/01/2023	03/01/2023	420,00	606,40	100
2023.0.000000541-7	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMAO	Analista Judiciário	Russas - CE	Atuar como apoio técnico e logístico Eleições suplementares de Palhano	31/01/2023	06/02/2023	336,00	1977,15	103
2023.0.000000499-2	CARLOS HENRIQUE COUTINHO RODRIGUES	Técnico Judiciário	Jaguaruana, Iracema, ocara - CE	Distribuição e recolhimento de equipamentos de TI	16/01/2023	19/01/2023	336,00	1010,52	105
2023.0.000000358-9	FRANCISCO MARCELINO DINIZ OLIVEIRA	Policial Militar - Cabo	Jaguaribe, Caririaçu e Jucás/CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE	16/01/2023	18/01/2023	336,00	804,60	106
2023.0.000000358-9	RAMON MEDEIROS DE SOUSA	Policial Militar - Cabo	Jaguaribe, Caririaçu e Jucás/CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE	16/01/2023	18/01/2023	336,00	804,60	106
2023.0.000000358-9	FRANCISCO ROBERTO ALBUQUERQUE DE QUEIROZ	Policial Militar - Sargento	Jaguaribe, Caririaçu e Jucás/CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE	16/01/2023	18/01/2023	336,00	804,60	106
2023.0.000000526-3	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	Técnico Judiciário	Pacujá - CE	Distribuição de cartas convocatórias para eleição suplementar de Pacujá	16/01/2023	20/01/2023	336,00	1305,15	117
2023.0.000000529-8	RICARDO HIROSHI DE ANDRADE TERAYAMA	Técnico Judiciário	Jaguaruana, Iracema, ocara - CE	Conduzir equipe da SEQUI para recolhimento de equipamentos de TI	16/01/2023	19/01/2023	336,00	1010,52	118
2023.0.000000721-5	TIAGO MOURA SOBREIRA BEZERRA	Técnico Judiciário	Russas - CE	Atuar como apoio técnico e logístico nas Eleições Suplementares do município-termo de Palhano, conforme autorização SEI nº 12876-8/2022.	30/01/2023	06/02/2023	336,00	2271,78	123
2023.0.000000148-9	MIRNA CHRISPIM GUIMARAES	Técnico Judiciário	Jucás, Caririaçu e Jaguaripe - CE	Inauguração dos cartórios de Jaguaribe, Jucás e Caririaçu	16/01/2023	18/01/2023	336,00	715,89	149
023.0.000000687-1	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	Técnico Judiciário	Aiuaba, Crateús, Morada Nova - CE	Manutenção em aparelhos de ar-condicionado	16/01/2023	21/01/2023	336,00	1641,15	155
022.0.000013316-8	REGINALDO AMORIM DE MOURA	Policial Militar - Sargento	Caririaçu - CE	Escolta do Desembargador Presidente do TRE-CE	26/12/2022	27/12/2022	336,00	480,40	156
2023.0.000001207-3	DEHON CHARLES REGIS NOGUEIRA	Técnico Judiciário	Palhano - CE	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do município	31/01/2023	06/02/2023	336,00	1977,15	256
2023.0.000001036-4	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMAO	Analista Judiciário	Urbubureama	Fiscalização serviços de engenharia	24/01/2023	27/01/2023	336,00	1010,52	307
2023.0.000001189-1	EDNA FERNANDES SABOIA	Analista Judiciário	Palhano - CE	Acompanhar a Eleição Suplementar de Palhano	03/02/2023	06/02/2023	336,00	1093,26	314

2023.0.000001495-5	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	Técnico Judiciário	Aracati, Brejo Santo - CE	Preparação dos cartórios eleitorais para mudança	30/01/2023	04/02/2023	336,00	1641,15	348
2023.0.000000927-7	DAVI TIAGO CAVALCANTE	Técnico Judiciário	Reriutaba- CE	Atuar como apoio técnico e logístico nas Eleições Suplementares do município de Pacujá	30/01/2023	02/02/2023	336,00	1010,52	202
2023.0.000001340-1	ALEXANDRE DE QUEIROZ MACIEL	Técnico Judiciário	Reriutaba- CE	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do município de Pacujá	31/01/2023	02/02/2023	336,00	715,89	282
2023.0.000001293-6	THIAGO PAGELS COSTA	Analista Judiciário	Palhano - CE	Prestar suporte à Eleição Suplementar Municipal de Palhano	03/02/2023	06/02/2023	336,00	1093,26	305
2023.0.000001293-6	LORENA DE ALMEIDA MORAIS BELO	Técnico Judiciário	Palhano - CE	Prestar suporte à Eleição Suplementar Municipal de Palhano	03/02/2023	06/02/2023	336,00	1093,26	306
2023.0.000001164-6	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	Técnico Judiciário	Pacujá - CE	Atuar como apoio técnico (NAT) nas Eleições Suplementares de Pacujá	31/01/2023	02/02/2023	336,00	715,89	313

Fortaleza, 14 de fevereiro de 2023

IBERÊ COMIM NUNES

